



Vanilj Laktosfri

Vanilj Laktosfri

ARTIKELNR

10701 (Bas)

VARUMÄRKE

SIA Glass

FÖRPACKNINGSGRÖD.

5000 ml

UPPGIFTSÄMÄNARE

SIA Glass AB



Ingredienser

Ingredienser: Laktosfri SKUMMJÖLK*, laktosfri GRÄDDE* (24%), glukossirap, socker*, druvsocker, laktosfritt vasslepulver (av MJÖLK)*, vaniljarom, vaniljmärg, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av veg fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl), laktasenzym. *Ursprung: Sverige. Vanilj är inte från Sverige. Grädde med 40% fetthalt.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Svensk krämig laktosfri gräddglass med äkta vaniljstäng. SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Det är med kärlek för hantverket och omtanke om djur och natur som vi tillverkar all vår laktosfria gräddglass i Sverige. Alltid gjord på svensk färsk laktosfri grädde och lika krämig som vår vanliga gräddglass.

Dabas produktklassificering

205212454772 / Djupfryst -- Glass -- Glass, paket --
Gräddglass

Märkning

Typ av märkning: Från Sverige

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Ansvarsfull antibiotikaanvändning - kött och mjölk, 11398, Bas
- Ansvarsfullt producerad fodersoja, 11113, Avancerad
- Betesdrift - mjölk, 10429:1, Bas
- Foder utan GMO-innehåll, 10422:3, Spjutspets
- Grovfoder till kalvar - nötkött och mjölk, 11385, Bas
- Hälsoövervakning och förebyggande djurhälsa - mjölk, 11449, Bas
- Information om råvarans ursprung - mjölk och ägg, 11450, Bas
- Minskad klimatpåverkan från produktionen - nötkött och mjölk, 11394, Avancerad
- Operativa ingrepp med bedövning - nötkött och mjölk, 10916:4, Bas
- Operativa ingrepp med bedövning och smärtlindring - nötkött och mjölk, 11393, Avancerad

Visa leverantörsförsäkrar

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -25 °C
Max: -18 °C

Total	730
hållbarhet	
(dagar):	

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 900 kJ

Energi: 210 kcal

Fett: 10 g

- Varav mättat fett: 6,5 g

Kolhydrat: 26 g

- Varav sockerarter: 21 g

Protein: 3,6 g

Salt: 0,1 g

Fiber: < 0,5 g

Allergener

Mjök ● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07312690107017

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07312690107017
Målmarknadsområde:	Sverige
Artiklavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	10701
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Är artikeln ett engångsköp:	Nej
Ingår i:	144 st Toppnivåförpackningar 27312690107011

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Vanilj Laktosfri
Produktnamn:	Vanilj Laktosfri
Varumärke:	SIA Glass
Förpackningsstorlek:	5000 ml

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	10701
-----------------------------	-------

MARKNADSFÖRETAG

Sökbegrepp E-handel

Laktosfri Vanilj, laktosfri, laktosfri glass, vaniljsmak, vaniljglass, vaniljgräddglass, gräddglass, glass, svensk glass, kulglass, skopglass, dessert

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Svensk krämig laktosfri gräddglass med äkta vaniljstång. SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Det är med kärlek för hantverket och omtanke om djur och natur som vi tillverkar all vår laktosfria gräddglass i Sverige. Alltid gjord på svensk färsk laktosfri grädde och lika krämig som vår vanliga gräddglass.

Kort marknadsbudskap:

Svensk krämig laktosfri gräddglass med äkta vaniljstång. Alltid svensk färsk laktosfri grädde. Alltid tillverkad i Sverige.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2023-03-10

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2015-01-20

Första leveranstidpunkt:

2015-01-21

Artikel lanseringstidpunkt:

2015-05-05

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:

Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000215

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: Laktosfri SKUMMJÖLK*, laktosfri GRÄDDE* (24%), glukossirap, socker*, druvsocker, laktosfritt vasslepulver (av MJÖLK)*, vaniljarom, vaniljmärg, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av veg fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl), laktasenzym.
*Ursprung: Sverige. Vanilj är inte från Sverige.
Grädde med 40% fetthalt.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

-18 °C

Lägsta förvaringstemperatur:

-25 °C

Högsta transporttemperatur:

-18 °C

Lägsta transporttemperatur:

-25 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

730

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

dd.mm.yyyy

Typ av datum på förpackningen:

Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp:

EAN 13

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Bägare/bytta
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsmaterial:	• Plast - Vikt: 160 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	2660 gram
Jämförmängd färdigvara:	5000 milliliter
Jämförmängd kod:	Per liter
Variabelmåttssvara:	Nej
Artikelns nettovikt:	2500 gram

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	5000 milliliter
----------------------	-----------------

MÅTT

Artikelns bredd:	150 mm
Artikelns djup:	340 mm
Artikelns höjd:	137 mm

STAPLING

Staplingshöjd, värde:

131 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

1 basförpackningar i höjd

Toppnivå • GTIN 27312690107011

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27312690107011
Artikelavisering:	FINAL
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	144 st Basnivåförpackningar 07312690107017

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Vanilj Laktosfri
Varumärke:	SIA Glass

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2023-03-10
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2015-01-20
Första leveranstidpunkt:	2015-01-21
Artikel lanseringstidpunkt:	2015-05-05

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000215
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -25 °C

Högsta transporttemperatur: -18 °C

Lägsta transporttemperatur: -25 °C

LIVSLÄNGD

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Antal enheter: 1

Pantkod: EUR- helpall

Förpackningsmaterial:

- Övrigt trä
- Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 408040 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1240 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 18 st

Antal ingående lav: 8 st

SIA Glass AB

ORG. NR.

556079-2425

TELEFON

0346-71 51 00

ADRESS

Stenlösvägen 33, 311 68, Slöinge

GLN

7300009025275

E-POST

info@siaglass.se

<http://www.siaglass.se>

